

Dodávateľ : E. T. K, s.r.o. Okružná 9 045 01 Moldava nad Bodvou SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36175340 DIČ: 2021353004 IČ DPH : SK2021353004 Okresný súd Košice I, oddiel: Sro, vložka č. 9518/V Banka : VÚB, a.s. Moldava nad Bodvou SWIFT : SUBASKBX Číslo účtu : 518044542/0200 IBAN : SK92 0200 0000 0005 1804 4542 Tel.: 0554603998 Fax : 0554603998 Faktúru vyhotovil : Zuzana Kočiš	Faktúra číslo : 2021038 Objednávka číslo : 16-O/2021 Dodací list číslo : 210041 Poštová adresa: Obec Žarnov Žarnov 85 044 02 Žarnov Obecný úrad Žarnov Dátum: 13. OKT. 2021 Číslo zápisu: <i>106/2021</i> Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">13.10.2021</td> <td style="text-align: center;">13.10.2021</td> <td style="text-align: center;">27.10.2021</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;">Spôsob dopravy : Osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;">Konštantný symbol : 0308</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	13.10.2021	13.10.2021	27.10.2021	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Osobný odber			Konštantný symbol : 0308			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																	
13.10.2021	13.10.2021	27.10.2021																	
Forma úhrady : Prevodný príkaz																			
Spôsob dopravy : Osobný odber																			
Konštantný symbol : 0308																			
Dod. a plat. podmienky :																			

Fakturujeme Vám za prevedené práce - Asfaltovanie autobusovej zástavky smerom na Peder v obci Žarnov

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Rezanie asfaltu	20	8,50	m	3,25	27,63
2		Búranie asfaltu	20	10,78	m2	7,00	75,46
3		Nakladanie výkopu	20	2,00	t	7,30	14,60
4		Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste	20	2,00	t	4,20	8,40
5		Presun hmôt pre pozemné komunikácie	20	4,00	t	7,60	30,40
6		Kaz hr. 5 cm	20	10,78	m2	14,00	150,92

Základ pre DPH 20 % : 307,41
DPH 20 % : 61,48

Celková suma s DPH	368,89
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	368,89

V prípade oneskorenej úhrady si vyhradzuje právo Vám vyúčtovať úroky vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Podpis a pečiatka :

E.T.K, s.r.o.
 Okružná 9
 045 01 MOLDAVA NAD BODVOU